ALTERAÇÃO DO EDITAL 02/2023 – PSA

A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública de PSA 002/2023, que tem como objeto

o processo de seleção de proprietários ou legítimos possuidores de imóveis rurais para

participação no Projeto de Pagamento por Serviços Ambientais, na modalidade PSA Apoio

ao isolamento e proteção de vegetação nativa e de áreas em restauração e ao saneamento

rural, nos termos definidos no Manual Operacional do Projeto e no edital torna público a

alteração do item 1.7. do ato convocatório.

1.7. Os recursos disponíveis para este Edital, até o  limite de R$ 2.000.000,00

(dois milhões de reais), são provenientes de saldo orçamentário do componente

2/SP, Projeto Conexão Mata Atlântica.

Brasília, 04 de maio de 2023.

Comissão de Seleção